

Tænk Anderledes ApS

Valby Maskinfabriksvej 9, st. tv.
2500 Valby
CVR-nr. 39 82 70 69

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Puk Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tænk Anderledes ApS Valby Maskinfabriksvej 9, st. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 82 70 69
	Stiftet: 22. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Puk Falkenberg
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning samt at yde konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 51.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.565 kr. mod -40.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	51.700	0
Andre eksterne omkostninger	-6.853	-5.025
Bruttoresultat	44.847	-5.025
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-22.230
Øvrige finansielle omkostninger	-740	-13.144
Resultat før skat	44.107	-40.399
Skat af årets resultat	-3.542	0
Årets resultat	40.565	-40.399
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.462
Overføres til overført resultat	40.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.937
Disponeret i alt	40.565	-40.399

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavender i alt	5.000	0
Likvide beholdninger	82.143	90.911
Omsætningsaktiver i alt	87.143	90.911
Aktiver i alt	87.143	90.911

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.426	-26.139
Egenkapital i alt	64.426	23.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	60.800
Selskabsskat	3.542	0
Anden gæld	12.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.717	67.050
Gældsforpligtelser i alt	22.717	67.050
Passiver i alt	87.143	90.911

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.462	8.798	64.260
Resultatandel	0	-5.462	-34.937	-40.399
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-26.139	23.861
Resultatandel	0	0	40.565	40.565
	50.000	0	14.426	64.426

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2020.
